
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион КАВАДАРЦИ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивона  Бошковска IV ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Стевка  Саздова 100 I
2 Тодор Ивановски IV ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Душко Василев 100 I
3 Жанина Хаџи-Василева IV ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 100 I
4 Стефан Груевски IV “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 100 I
5 Мишела Кадрова IV “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 100 I
6 Бошко Бошков IV ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 100 I
7 Мајкл Георгиевски IV ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова 100 I
8 Сашко Мишев IV ООУ“Димката А.Габерот“ Ваташа Кавадарци Jordanka Cekova 100 I
9 Елена Андоновска IV Страшо Пинџур Неготино Ленча Тодорчева 100 I

10 Илија Трајковски IV Страшо Пинџур Неготино Ристена Ристова 96 I
11 Марија Јованова IV ОУ.Димката А.-Габерот Кавадарци Јорданка Цекова 95 I
12 Мелани Богева IV ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Петар Марков 95 I
13 Ана  Камчева IV ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Стевка  Саздова 91 I
14 Стојанче Димков IV “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 81 II
15 Александар Николоски IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 78 II
16 Стефан Велковски IV ОУ.Димката А.-Габерот Кавадарци Јорданка Цекова 75 II
17 Душица Мантева IV Гоце Делчев Неготино Гордана Ноткова 75 II
18 Јагода Дичова IV О.О.У. Пере Тошев Росоман Мирјана Димова 75 II
19 Петар Несторов IV ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена  Соколова 63 III
20 Александар Шишков IV Гоце Делчев Неготино Марина Димова 62 III
21 Никола Вешковски IV Гоце Делчев Неготино Марија Водасова 42 Пофалница
22 Стефани Станкоска IV О.О.У. Пере Тошев Росоман Македонка Јанева 32
23 Давид Темелковски IV Гоце Делчев Неготино Станка Исмаилова 29
24 Кристина  Димкова IV ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Анита Мојсова 0
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1 Дарко Стојчев V ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 80 II
2 Лазар Стојановски V ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Загорка Крстевска 78 II
3 Илија Петров V ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева 71 II
4 Ивана Пенкова V Гоце Делчев Неготино Валентина Ѓорчева 60 III
5 Софија Андонова V Страшо Пинџур Неготино Орданка Трајкова 60 III
6 Љубица Лазова V ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 56 III
7 Сања Василева V ОУ.Димката А.-Габерот Кавадарци Валентина Димова 55 III
8 Трајче Мукаетов V ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 55 III



9 Пане Атанасов V ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 55 III
10 Михаела Темелкова V “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Нада Василева 53 Пофалница
11 Маја Манева V “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Спасија Петрова 53 Пофалница
12 Маја  Велкова V ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка  Маневска 45 Пофалница
13 Анѓела Колева V Гоце Делчев Неготино Билјана Тренчева 43 Пофалница
14 Драгана Тренчева V Страшо Пинџур Неготино Орданка Трајкова 42 Пофалница
15 Благица  Миланова V ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Милка  Маневска 30
16 Изабела Митрова V ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Софка Најдова 28
17 Христина Танчева V О.О.У. Пере Тошев Росоман Милован Андонов 25
18 Лука  Костов V ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Никола Ристов 21
19 Ивана Костова V Страшо Пинџур Неготино Орданка Трајкова 21
20 Ќире Бошков V ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Никола Ристов 14
21 Викторија Ристевска V “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Сузана Петкова 14
22 Ивана Стојанова V Гоце Делчев Неготино Теоница Чукнева 2
23 Верица Димитрова V Гоце Делчев Неготино Душан Водасов 0
24 Саветка Лазарова V Гоце Делчев Неготино Ленче Сотирова 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион КАВАДАРЦИ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Билјана Илчевска VI ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 100 I
2 Цветанка Пасинечка VI Страшо Пинџур Неготино Мијал Наков 92 I
3 Андонија Тодорова VI ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 88 I
4 Марко  Арангелов VI ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 85 II
5 Верица Ангелкова VI ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 75 II
6 Бојан Бунаров VI Страшо Пинџур Неготино Мијал Наков 71 II
7 Бојан Вучков VI Страшо Пинџур Неготино Мијал Наков 71 II
8 Диме Стојанов VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 62 III
9 Марија Трачева VI ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 60 III

10 Рената Попова VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 60 III
11 Јована Ангелкова VI Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 60 III
12 Софија  Маркова VI ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Кире Крстевски 57 III
13 Иван Крстев VI ОУ.Димката А.-Габерот Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 55 III
14 Димитар Милков VI ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 55 III
15 Рената Ризова VI Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 55 III
16 Зорица Узунова VI Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 55 III
17 Герасим Пемов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52 Пофалница
18 Пане Јосифов VI ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 51 Пофалница
19 Методија Петровски VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50 Пофалница



20 Илија Темелков VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 48 Пофалница
21 Блаже Бањански VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 48 Пофалница
22 Јована Ѓорѓиевска VI ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 40 Пофалница
23 Душица Колева VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 40 Пофалница
24 Соња Јанковска VI ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 40 Пофалница
25 Стефанија Стојанова VI О.О.У. Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
26 Леонид Минов VI ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 30
27 Стефан Пешов VI О.О.У. Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 23
28 Љубица Николова VI “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 15
29 Младен Крстев VI ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 14
30 Маја Темова VI О.О.У. Пере Тошев Росоман Бетка Ристова 10
31 Христијан Стефанов VI ОУ.Димката А.-Габерот Кавадарци Александра Кузманова 5
32 Ана Новеска VI ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 2
33 Моника Ганчева VI Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 0
34 Драгана Ајтова VI Гоце Делчев Д.Дисан-НеготРаде Донески 0
35 Мицка Марковачева VI Гоце Делчев Д.Дисан-НеготРаде Донески 0
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1 Ивана Ристова VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 100 I
2 Мартина Танева VII ОУ.Димката А.-Габерот Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 75 II
3 Марјан Панов VII ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 75 II
4 Елена Стојкова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 67 III
5 Стефан Срњаков VII ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 64 III
6 Ненад Петрески VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 60 III
7 Наташа Гинова VII ОУ.Димката А.-Габерот Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 55 III
8 Пане Андов VII Страшо Пинџур Неготино Зорица Стојанова 50 Пофалница
9 Цветанка Цветковска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50 Пофалница

10 Марија Ѓорѓиева VII ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 43 Пофалница
11 Павлинка Тодорова VII ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Весна Костадинова 40 Пофалница
12 Звездан Јанчев VII Гоце Делчев- ПУ Д.Дисан Неготино Раде Доневски 40 Пофалница
13 Филип Пушкинов VII Гоце Делчев Неготино Јадранка Петрушевска 40 Пофалница
14 Мартина Велковиќ VII О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 40 Пофалница
15 Марија Димитријова VII О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 40 Пофалница
16 Елена Спирова VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 33
17 Саво Костадинов VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 30
18 Елена Златевска VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 30
19 Миле Пеливанов VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 25



20 Стефанија Николова VII “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 25
21 Кристина Ристова VII Страшо Пинџур Неготино Зорица Стојанова 25
22 Гордана Тасева VII О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 20
23 Магдалена  Орешкова VII ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 15
24 Бранко Стошиќ VII О.О.У. Пере Тошев Росоман Бетка Ристова 15
25 Кристијан Марков VII ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 12
26 Добринка Сотирова VII ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Јоана Колева 5
27 Марија Цветкова VII Гоце Делчев Неготино Јадранка Петрушевска 5
28 Снежана Николова VII ОУ.Димката А.-Габерот Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 2
29 Бранкица Апостолова VII Гоце Делчев Неготино Јадранка Петрушевска 0
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1 Глигор Ивановски VIII(9) ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 100 I
2 Тиана Димова VIII(9) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 100 I
3 Александра Кадрова VIII(9) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 100 I
4 Македонка Недева VIII(9) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 100 I
5 Стефан Летников VIII(9) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 100 I
6 Филип Костов VIII(9) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 100 I
7 Стефан Попов VIII(9) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 100 I
8 Пане Панов VIII(9) Страшо Пинџур Неготино Зорица Стојанова 100 I
9 Петар Миладинов VIII(9) Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I

10 Тамара Димковска VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 100 I
11 Трајче Бојаџиев VIII(9) Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 94 I
12 Радица Станоевиќ VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 90 I
13 Кирил Цветков VIII(9) Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 81 II
14 Лазар Николов VIII(9) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 75 II
15 Илија  Јованов VIII(9) ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 75 II
16 Милена Трикиќ VIII(9) О.О.У. Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 57 III
17 Ангела Николова VIII(9) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 50 Пофалница
18 Ирена Ристова VIII(9) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 45 Пофалница
19 Борис Иванов VIII(9) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 40 Пофалница
20 Марија Цветкова VIII(9) О.О.У. Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
21 Иван Арсов VIII(9) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 35
22 Весна  Темкова VIII(9) ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 23
23 Ване Јованов VIII(9) Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 20
24 Игне Јанчев VIII(9) Гоце Делчев ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 10
25 Антонио Јованов VIII(9) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 0
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1 Ивана Стојанова VIII(8) О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 80 II
2 Ѓорѓи Кичуков VIII (8) Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 64 III
3 Стефани Мечева VIII (8) Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 49 Пофалница
4 Благица Пенкова VIII (8) Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 46 Пофалница
5 Василка Сакламаева VIII (8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 42 Пофалница
6 Ѓорѓи Пенков VIII (8) Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 41 Пофалница
7 Здравко Брдаровски VIII (8) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 40 Пофалница
8 Кристијан Пановски VIII (8) Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 40 Пофалница
9 Мима Балкански VIII (8) Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 40 Пофалница

10 Мартин Аризанов VIII (8) ООУ“Димката А.Габерот“ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 27
11 Елена Лазова VIII (8) ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 26
12 Љубица Тренчева VIII (8) ООУ “Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 26
13 Лазар Павловски VIII (8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
14 Ристе Мицев VIII (8) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 24
15 Виктор Велков VIII (8) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 22
16 Благица Камчева VIII (8) О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 22
17 Петар Николов VIII (8) “Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 20
18 Невенка Павлова VIII (8) О.О.У. Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 20
19 Наташа Сотирова VIII (8) ООУ“Димката А.Габерот“ Кавадарци Фиданка Илова 14
20 Георгина Калкова VIII (8) „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 13
21 Страше Наумов VIII (8) ООУ “Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 8
22 Благица  Димовска VIII (8) ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 6
23 Анастазија  Голчева VIII (8) ООУ “Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 5
24 Ристе Нејковски VIII (8) „Гоце Делчев“ ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 4
25 Раде Груевски VIII (8) „Гоце Делчев“ ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 0


